АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября    2019 год					       № 693
г. Хилок

О внесении  дополнений в постановление администрации муниципального  района  «Хилокский район»   от   08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район»

Во исполнение протеста Прокуратуры Хилокского района от 16.10.2019г. № 86-141-2019/479 на Положение о комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район», утв. 08.06.2016г. № 496 и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований  к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов  постановляет:

1. Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  муниципального  района «Хилокский район» и  урегулированию  конфликта  интересов  при  Администрации муниципального района «Хилокский район», утв. 08.06.2016г., №496,  пунктом 15.1. и изложить в следующей редакции:
«15.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 11, 13 и 14 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2" и подпункте "5" пункта 9 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 9 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 25, 29, 31 настоящего Положения или иного решения».

2. Утвердить  прилагаемые  дополнения, которые  вносятся в постановление  администрации  муниципального  района «Хилокский  район» от 08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы   муниципального района
«Хилокский район»						            	К.В. Серов

 					                   УТВЕРЖДЕНЫ
							    постановлением    администрации
							    муниципального  района
						             «Хилокский  район»
						             от «___»__октября_ 2019 г. №____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район»  от  08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов при Администрации муниципального района «Хилокский район»

Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  муниципального  района «Хилокский район» и  урегулированию  конфликта  интересов  при  Администрации муниципального района «Хилокский район», утв. 08.06.2016г., №496,  пунктом 15.1. и изложить в следующей редакции:
«15.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 11, 13 и 14 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2" и подпункте "5" пункта 9 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 9 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 25, 29, 31 настоящего Положения или иного решения».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Вид документа   - Постановление      администрации      муниципального района «Хилокский район»

Заголовок  –   О внесении  изменений в постановление администрации муниципального  района  «Хилокский район»   от   08  июня  2016 года  № 496 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Хилокский район» и урегулированию конфликта интересов  при Администрации муниципального района «Хилокский район»    от «___»__октября_ 2019 г. №______

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	Примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»

Данные об исполнителе:  Дымпилова Л.В.- главный специалист по кадровой и организационной работе общего отдела  администрации МР «Хилокский район»,  тел. 21-343__________
                                           (подпись)

1